vacan, per adsignationem Tituli Presbyteralis S. Marcelli factam 
Emo ac Rmo Domino Salvatori dum viveret S. R. E. Presbytero Car
dinali Nobili Vitelleschi; Sanctissimus evexit ad eamdem Ecclesiam 
R. D. Caesarem Roncetti ex legitimis, catholicis, honestisque parenti
bus Romae progenitum et quadragesimum secundum aetatis suae an
n u m supergressum. Presbyteratus ordine, ac tum in facultat ibus phi
losophica atque theologica, tum in utroque iure dudum doctorali 
laurea donatus, in ecclesiasticis peragendis functionibus naviter emi
cuit. Academiae theologicae ad Archigymnas ium romanum Censor 
Emeritus, in Lyceo Pontificio seminarii Romani Professor institutio
num canonicarum, et penes sacram Congregationem de Propaganda 
Eide Officialis adlectus pro negotiis ri tus orientalis, inter Sancti tat is 
Suae intimos Cubicularios supra numerum adscitus est, pro Oecume
nico Concilio Vaticano Theologi, Pontificiae missionis extraordinar iae 
apud Turca rum Imperatorem Auditoris, ac penes E m u m ac Rmum 
Dominum Ioannem S. R. E. Presbyterum Cardinalem Mac-Closkey. 
Neo-Eboracensem Archi praesul em, praefatae Sancti tat is Suae Able-
gati perfunctus muneribus, insignis Basilicae Collegiatae Sanctae Ma
riae ad Martyres Canonicus hucusque renunciatus est. 

Seleucia satis ampla et celebris Asiae metrópolis in Syria sita, 
ab infidelibus adhuc detinetur ; quocirca miserrimus eius status silen
tio praeteri tur . 

CATHEDRALEM ECCLESIAM ELNEN . vacan, per translat ionem R. P . 

D. Stephani Aemilii Ramadiè ad Metropolitanam Sedem Albiensem; 
Sanctissimus ad nominationem peril lustris Viri Mauri t i i de Mac-Ma-
hon Ducis Magentae Gallicae reipublicae praesidis, t ranstul i t ad re
censitam Ecclesiam R. P. D. Iosephum Fr ider icum Saivet, cuius qua
litates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere, cum de mense 
Martio 1873 Mimatensi Ecclesiae praefectus fuit. 

Pap i r i anum, seu Perpinianum, sedes Episcopi Elnensis; olim Ru-
scinonensis Comitatus civitas, ac hodiedum caput provinciae Pyre-
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naeorum orientalium, in planitie aedificata conspicitur, salubri gau
det aere, atque a viginti circiter mill ibus inhabi ta tor catholicis incolis 
sub temporali gallico dominio. 

Cathedralis Ecclesia, satis ampla et pulchra, S. Ioannis Baptistae 
titulo gloriatur, elegantem praefert s tructuram, atque albiensi Ar
chiepiscopo suffragatur. 

Octo Canonici t i tulares, quos inter theologus ac poenitentiarius 
consti tuunt eius Capitulum, quod insuper nonnullos recenset Presby
teros, queis ad iunguntur seminarii a lumni et pueri de choro divinis 
inservientes. 

Per Canonicum-Archipresbyterum an imarum cura ipsamet exer
cetur in Cathedral i . 

Quatuor aliae recensentur Perpiniani paroeciales Ecclesiae bapti
smali fonte, una excepta, munitae, nonnullae pro mulieribus religio
sae domus, aliquot laicorum sodalitates, duplex nosocomium, insuper 
magnum, ac in dioecesi parvum seminar ium: mons autem pietatis 
desideratur. 

Dioeceseos ambitus totam complectitur Pyrenaeorum Orientalium 
provinciam, pluraque sub se continet loca. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM DIOCLEN. sub Archiepiscopo Laodiceno 

in par t ibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Ioannis Bossmann 
ul t imi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti : Sanctissimus 
ad eandem Ecclesiam transtul i t R. P. D. Salvatorem Nappi , iam Anti
stitem Neritonensem atque in Auxil iarem Emi ac Rmi Domini Bartho
lomaei S. R. E. Presbyteri Cardinalis d 'Avanzo, Antisti t is Calvensis 
ac Theanensis deputavit ad pontificalia, oaeteraque pastoral ia munia 
de eius consensu ac lubi tu u t raque in civitate ac dioecesi obeunda. 

Dioclia, vel Dioclea, aut etiam Docela Phrygiae magnae civitas 
proxima Midaio et Amorio sub infidelium iugo adhuc ingemiscit; quo
circa miserrimus eius status nequit referri. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM SITESSIONEN. vacan, per dimissionem 

a R. P. D. Ioanne Petro Dours ultro, libenterque in manibus Sancti
tatis Suae peractam, ab Eademque admissam; Sanctissimus ad nomi
nationem perillustris Viri Mauri t i i de Mac-Mahon Ducis Magentae 
Gallicae reipublicae Praesidis t ranstul i t ad recensitam Ecclesiam R. P. 
D. Odo Tribaudier , cuius quali tates ab Apostolica Sancta Sede adpro-
batae fuere, cum de mense Martio praeterit i anni 1875 Sidoniensi ec
clesiae praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, licet ad 
Ecclesiam sibi creditam, utpote ab infidelibus detentam, accedere 
nequiverit, tamen qua praedefuncti Archipraesulis Lugdunensis Au-

Aota, tom. IX, fase. CH 19 
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xiliaris, eiusque Sedis vacantis "Vicarius Capi tular is sacras exegit 
ordinationes, pontificalia solemniter celebravit, sacramentum contulit 
confirmationis, caeteraque pastoralia munia laudabil i ter obivit. 

Noviodunum, vel Augus ta Suessionum, vulgo Soisson, u rbs pro
vinciae Axonae in planit ie aedificata optimo sub coelo, a duodecim 
fere mill ibus inhabi ta to r incolis sub temporali gallico dominio. 

Cathedralis Ecclesia, satis amplae, pulchraeque gothicae stru
cturae, SS. Gervasii et Protasi i titulo gloriatur, atque Eemensi Ar
chiepiscopo suffragatur.